Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2075/2021

São Roque, 10 de novembro de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios
de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente,
a abertura de viela com início na Rua Miracatu, entre o lote 1 da quadra 7 e lote
1 da quadra 8, no Jardim Camargo.

A viela já existe oficialmente no mapa do
loteamento pertencente a prefeitura, chama-se Apiaí e saí na praça que fica ao
final da rua Manduri. Devido ao aterro realizado houve o assoreamento das
nascentes e as águas da chuva têm invadido as residências e os poços dos
moradores.

Nesse sentido, é proveitoso que sejam
viabilizadas soluções para a referida situação e fiscalização da ocupação da
área, para garantir segurança aos moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2021 - 15:54 12163/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R0Z0G5Z0J0Y9J0R1
		2021-11-12T14:41:17-0300

		2021-11-12T14:41:17-0300